
2022 年 12 月吉日 
お客様各位 

 
ワン・ツウ・スポーツクラブ中央 

 

月会費価格改定のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に
ありがとうございます。 

さて、昨今の世界情勢により原油価格、原材料価格の高騰、それらに起因する運営経費の
上昇が続いている状況です。 

弊社といたしましても、業界全体が値上げを実施する中、会費額を維持すべく徹底したコ
スト削減等に努めてまいりましたが、企業努力だけでは困難な状況となり、このたび会費額
を見直しせざるを得なくなりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 4 月度より、下記のとおり月会費
を改定させていただきます。 

お客様には新たなご負担をお掛けすることになり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理
解ご了承いただけますと幸甚に存じます。 

引き続きお客様にご満足いただけるよう、より一層サービス向上に努めて参ります。 
                                     謹白 

   
 

記 
 
 

1. 改定月日 
2023 年 4 月度（4 月 5 日）会費引き落とし分より 
 
 

 
2. 改定価格 

別紙「価格改定のご案内」にてご確認ください。 
 
 
 
 

以上                           


